

YAMK-opiskelija N.N.:lle (”koulutustehtävä”)

Olette lähestyneet ajatuksella kuulla Suomen lavatanssikilpailijat ry:n näkemyksiä ja mielipiteitä suunnittelemaan blogikirjoitukseen koskien lavatanssikilpailuja. Yhdistys on tutustunut asettamiinne kysymyksiin ja antaa vastaukset seuraavasti:

\*\*\*

Suomen lavatanssikilpailijat ry (myöh. myös yhdistys) on taloudellista voittoa tavoittelematon yhdistys. Se toimii jäsentensä yhdyssiteenä sekä edistää ja vaalii lava- ja seuratanssin kilpailutoimintaa. Toiminnallaan se ylläpitää osaltaan suomalaisen monipuolisen lavatanssikulttuurin ja siihen kuuluvan lajikirjon säilymistä.

\*\*\*

Yhdistyksen perustajajäsenet ovat kaikki lavatanssijoita sekä, yhtä lukuun ottamatta, myös entisiä lavatanssikilpailijoita. Lavatanssiin liittyvää kilpailukokemusta on kahdella perustajajäsenellä jo yli neljännesvuosisadan takaa.

Yhdistyksen perustajajäsenet arvostavat kyseistä kilpailumuotoa ja vaikka yhdistys itsessään on suhteellisen tuore, ovat kaikki perustajajäsenet toimineet useiden vuosien aikana hyvin monissa eri lavatanssikilpailuiden järjestelytehtävissä, kuka missäkin roolissa.

\*\*\*

Yhdistyksen toiminnassa on mukana useita yhteistyökumppaneita, jotka toimivat kilpailuiden järjestäjinä. He vastaavat toiminnan lainmukaisuudesta (mm. tarvittavista luvista sekä turvallisuudesta), minkä lisäksi he huolehtivat, että kilpailutoiminta on vuosittain vahvistettavien yhdistyksen sääntöjen mukaista. Järjestäjät kantavat myös taloudellisen riskin toiminnassaan. Yhdistys on mukana jokaisessa kilpailutapahtumassa ja auttaa mm. kilpailupaikan järjestelyissä ja

somistuksessa sekä tuloslaskennassa. Yhdistys järjestää itse ainoastaan yhden cup-kilpailun vuodessa (Suomalainen Tango).

Kaikki kilpailujen järjestäjät ovat joko Suomen Seuratanssiliitto Susel ry:n jäsenseuroja tai tanssikouluja, joiden omistajat ovat Suomen Tanssinopettajain liitto Stol ry:n jäseniä. Yhdistys on Susel ry:n jäsenseura.

\*\*\*

Yhdistyksen toiminta on täysin ulkoisista vaikutteista riippumatonta. Yhdistyksen kilpailukonsepti on suunniteltu ja rakennettu sen perustamisvaiheessa. Kilpailutoiminta on avointa kaikille siitä kiinnostuneille henkilöille.

\*\*\*

Suomen lavatanssikilpailijat ry toimii vahvistettujen sääntöjensä mukaisesti. Yhdistys ei ole selvittänyt järjestelyjen eroavaisuuksia muiden lavatanssikilpailujen osalta. Nykymuotoinen kilpailukonsepti on suunniteltu omista lähtökohdista ja sen tarkoituksena on säilyttää suomalainen lavatanssikulttuuri ja sen monipuolinen lajikirjo.

\*\*\*

Suomen lavatanssikilpailijat ry ei ole tiedustellut kilpailujärjestäjiltä heidän käyttämiensä henkilöiden määrää. Tämä vaikuttaa vaihtelevan runsaasti eri järjestäjien välillä. Yhdistyksen omassa kilpailussa tehtävät on jaettu hallituksen jäsenille.

\*\*\*

Kilpailut antavat mahdollisuuden tutustua samanhenkisiin, samaa harrastusta arvostaviin ihmisiin. Ne tarjoavat myös oivan tavan kehittyä tanssiharrastuksessaan todelliseksi lavatanssin taitajaksi. Kilpaileminen tarjoaa myös mahdollisuuden tanssin tavoitteelliseen harjoitteluun ja kehittymiseen, mikä taas voidaan katsoa tarjoavan töitä

tanssinopettajille ja -ohjaajille. Yleisölle kilpailujen seuraaminen tarjoaa viihdettä, mahdollisuuden kannustaa omia suosikkejaan sekä tanssin taikaa ja mahtavaa musiikkia.

\*\*\*

Suomen lavatanssikilpailijat ry on toiminut suunnitellun kilpailukonseptin mukaisesti. Toimintaa on kehitetty matkan varrella mm. turvallisuuden näkökulmasta. Yhdistys on huomionnut myös saamiaan palautteita ja ideoita. Toimintaa kehitettäessä on sääntöjä muutettu, mikäli siihen on ollut tarvetta. Tapahtumat on pyritty pitämään kolmepäiväisinä, millä pyritään edistämään tanssinharrastajien yhteisöllisyyttä.

\*\*\*

Kilpailutoimintaan liittyvä tuomarointi on avattu vuosittain vahvistettavissa säännöissä.

\*\*\*

Yhdistyksen tarjoamassa kilpailutoiminnassa on kyse lavatanssista, joka mahdollistaa vapaan, spontaanin ja monipuolisesti musiikkiin reagoivan tanssimisen. Tarkkojen tuomarointikriteerien kirjoittaminen esittäisi kilpailupareja tanssimasta edellä kuvatulla tavalla. Samoin kävisi, mikäli käytettävä kuviomateriaali määriteltäisiin. Yhdistys huomauttaa, että kilpailuissa on mukana myös pareja, jotka eivät käy kursseilla, opeuksissa tai valmennuksissa. Yhdistys ei halua rajoittaa tällaisten parien mahdollisuutta osallistua kilpailuihin ja pärjätä niissä. Yhdistys on rajannut lajit ainoastaan suljetun ja avoimen otteen tansseihin.

\*\*\*

Suomen lavatanssikilpailijat ry harjoittaa omaa ja omien sääntöjensä mukaista toimintaa. Yhdistyksen ei ole tarvinnut ottaa kantaa ”seurataanssin ydin” -käsitteeseen. Yhdistys toteaa ainoastaan sen, että

sanana seuratanssi on laajempi käsite kuin yhdistyksen käyttämä lavatanssi.

\*\*\*

Muita kysymysten ulkopuolisia huomioita aiheeseen liittyen:

- SM-kilpailuissa tulee aina olla säännöt, joita on kaikkien noudatettava (kilpailijat, tuomarit).
- Yhdistys on hyväksynyt toiminnassaan noudatettavaksi Suomen Seuratanssiliitto Susel ry:n vahvistamat eettiset ohjeet
- Yhdistys vastaanottaa jatkuvasti kehittämisehdotuksia ja palautteita. Jokainen palaute käsitellään yhdistyksen hallituksessa. Palautteita kerätään myös ennakoilmoittautumislomakkeen lopussa olevalla kohdalla. Palautteista suurin osa on suullista ja kirjallista palautetta tulee vain vähän.
- Suomen lavatanssikilpailijat ry ei toiminnallaan puutu millään tavalla muiden yhdistysten/yriytysten, tanssikoulujen, opettajien/ohjaajien toimintaan.

Suomen lavatanssikilpailijat ry